2019年7月14日
会員 各位殿

（一社）石川県臨床衛生検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   遺伝子･染色体検査研究班長　竹本 賢一

石臨技生涯教育セミナー（遺伝子・染色体検査）開催のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、下記の通り、石臨技生涯教育セミナーを開催します。今回は「遺伝子検査における品質
保証」がテーマです。
ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上、多数のご参加を頂きますよう、お願い申し上げます。

記

日時　：2019年8月10日（土）　14:00 ～ 16:30
場所　：金沢医科大学病院　医学教育棟4階　E41講義室
テーマ：「遺伝子検査における品質保証」

内容　： 講演１　　　　　　（14:00 ～ 14:45）
DNA/RNAの品質確認　～Agilent TapeStationを用いた解析方法～
講師　　 アジレント・テクノロジー株式会社
　　　　　　　　　　　　　津本 裕子　先生
休憩

講演２　           （15:00 ～ 16:30）
病理検査室における遺伝子検査
講師　　　　国立がん研究センター中央病院
　　　　　　　　臨床検査科　遺伝子検査室
柿島 裕樹　先生

参加費：会員無料　　非会員　1,000円
主催　：石臨技遺伝子・染色体検査研究班
[bookmark: _GoBack]
連絡先：〒920-8641 石川県金沢市宝町13-1
金沢大学附属病院検査部　竹本賢一
Tel：076-265-2000（内線7160）Fax：076-234-0974
Email：takemoto-knz@umin.org